证券代码：002847� � � � � � � � � 证券简称：盐津铺子 公告编号：2023-037

盐津铺子食品股份有限公司
关于公司股东部分股份质押的更正公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
盐津铺子食品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 5 月 31 日披露的《关于公司股

东部分股份质押的公告》（公告编号：2023-036），由于工作人员疏忽，需对公告部分内容补充更
正，现对相关内容补充更正如下：

原公告内容：
一、股东股份质押的基本情况
1、股东股份本次质押的情况

股东
名称

是 否 为 控
股 股 东 或
第 一 大 股
东 及 一 致
行动人

本次质 押
数量（股）

占 其 所
持 股 份
比例

占公司
总股本
比例

是 否
为 限
售股

是否为
补充质
押

质押开始日 质押到期日 质权人 质 押
用途

张学文 否 5,500,000 17.51% 2.85% 否 否 2023.05.29
至办理解除
质押登记手
续为止

渤 海 国
际 信 托
股 份 有
限公司

个 人
资 金
需求

合计 5,500,000 17.51% 2.85%

2、股东股份累计质押的情况
截至本公告披露日，张学文先生直接持有本公司股份累计质押情况如下：

股东 名
称

持 股 数 量
（股）

持 股
比 例
（%）

本次质押前
质押股份数
量（股）

本次质押后
质押股份数
量（股）

占 其 所
持 股 份
比 例
（%）

占 公
司 总
股 本
比 例
（%）

已质押股份
情况

未质押股份
情况

已质押股
份限售和
冻结数量

占 已
质 押
股 份
比例

未 质 押
股 份 限
售 和 冻
结数量

占未质
押股份
比例

张学文 31,403,717 16.28 8,925,000 14,425,000 45.93 7.48 - - - -

合 计 31,403,717 16.28 8,925,000 14,425,000 45.93 7.48 - - - -

注：本公告中所述的总股本均指公司截至 2023 年 5 月 30 日总股本；本公告中所涉数据的
尾数差异或不符系四舍五入所致。

二、其他说明
截至本公告日，公司股东张学文先生具备相应的资金偿还能力，质押的股份不存在平仓风

险或被强制过户风险，质押风险在可控范围内。上述质押行为不会导致公司实际控制权发生变
更，不涉及业绩承诺补偿，质押事项对公司生产经营、公司治理等不会产生影响。

现更正为：
一、股东股份质押的基本情况

1、股东股份本次质押的情况

股东
名称

是 否 为 控
股 股 东 或
第 一 大 股
东 及 一 致
行动人

本次质 押
数量（股）

占 其 所
持 股 份
比例

占公司
总股本
比例

是 否
为 限
售股

是否为
补充质
押

质押开始日 质押到期日 质权人 质 押
用途

张学文 是 5,500,000 17.51% 2.85% 否 否 2023.05.29
至办理解除
质押登记手
续为止

渤 海 国
际 信 托
股 份 有
限公司

个 人
资 金
需求

合计 5,500,000 17.51% 2.85%

2、股东股份累计质押的情况
截至本公告披露日，上述股东及其一致行动人持有本公司股份累计质押情况如下：

股东 名
称

持 股 数 量
（股）

持 股
比 例
（%）

本次质押前
质押股份数
量（股）

本次质押后
质押股份数
量（股）

占 其 所
持 股 份
比 例
（%）

占 公
司 总
股 本
比 例
（%）

已质押股份
情况

未质押股份
情况

已质押股
份限售和
冻结数量

占 已
质 押
股 份
比例

未 质 押
股 份 限
售 和 冻
结数量

占未质
押股份
比例

张学文 31,403,717 16.28 8,925,000 14,425,000 45.93 7.48 - - - -

湖 南 盐
津 铺 子
控 股 有
限公司

72,572,255 37.62 - - - - - - - -

张学武 20,363,271 10.56 - - - - - - - -

合 计 124,339,243 64.46 8,925,000 14,425,000 11.60 7.48 - - - -

注：本公告中所述的总股本均指公司截至 2023 年 5 月 30 日总股本；本公告中所涉数据的
尾数差异或不符系四舍五入所致。

二、其他说明
截至本公告日，公司股东张学文先生及其一致行动人具备相应的资金偿还能力，质押的股

份不存在平仓风险或被强制过户风险，质押风险在可控范围内。上述质押行为不会导致公司实
际控制权发生变更，不涉及业绩承诺补偿，质押事项对公司生产经营、公司治理等不会产生影
响。

除上述内容的更正外，原公告的其他内容不变，由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，
敬请广大投资者谅解。

特此公告。
盐津铺子食品股份有限公司

董 事 会
2023 年 06 月 01 日

证券代码：603869� � � � � � � � 证券简称：新智认知 公告编号：临 2023-034

新智认知数字科技股份有限公司
关于控股股东部分股份质押展期的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示
● 截至本公告日，新奥能源供应链有限公司（以下简称“新奥能源供应链”）持有新智认知

数字科技股份有限公司（以下简称“公司”） 无限售流通股 176,841,072 股， 占公司总股本的
35.05%。 本次为原质押予中银国际证券股份有限公司 36,680,000 股股份到期后再次进行质押
展期，其占新奥能源供应链持有公司股份的 20.74%；

● 新奥能源供应链有限公司及其一致行动人天津亿恩锐投资中心（有限合伙）、天津新绎
德辉投资管理中心（有限合伙）、新奥资本管理有限公司、新奥控股投资股份有限公司、新奥新
智科技有限公司持有公司股份总数为 268,586,899� 股， 占公司总股本的 53.24%。 本次股份质
押展期后新奥能源供应链有限公司及其一致行动人控制的股份累计质押 76,680,000 股， 占其
持有公司股份的 28.55%，占公司总股本的 15.20%。

一、本次控股股东部分股份质押展期情况
公司于近日收到控股股东新奥能源供应链的通知，新奥能源供应链将其持有的 36,680,000

股股份办理了质押展期业务，具体情况如下：
1、本次股份质押展期基本情况